
Vi har nå råbillige priser på frakter av motorsykler og ATV'er fra USA til Norge. 

Har fått en ny kontakt her i USA som selger nye enheter av merkene Honda, Yamaha og Suzuki.  Prøver du å 
kontakte forhandlere av disse merkene her i USA så vil de sannsynligvis ikke selge til deg.  

Vel, da er vi løsningen.  Sjekk selv den modellen du er interessert i, farge, utstyr etc og finn prisen.  Ikke si du er 
fra Norge, men be om pris med det utstyret du vil ha.  Send da kopi av svaret og gi oss så sjansen til å deg 
priser på samme utgave.  Husk at prisene vi da gir er inkludert frakt hit til oss i Tennessee.  Det koster fort  300 – 
600 dollar i innenlandsfrakt å få den hit.

Når vi gir deg pris så gjelder dette for 30 dager fra vi sender deg tilbudet.  Vi forbeholder oss retten til å forandre 
pris.  Så kontakt oss hvis det blir forandringer og vi vil gi deg nytt tilbud.

Alle kjøretøy må ha Title som er fri for heftelser og med alle nødvendige tilleggsbilag for at eksporten skal gå 
knirkefritt.  Dette er ditt ansvar som kunde hvis du har foretatt kjøpet selv.  Vi har noe som heter 
Betalingsformidlingspakke.  Gå til hovedsiden vår (www.norusonline.com) og du vil finne en lenke der som 
forklarer hva den innebærer.

Har flere tilfeller hvor for eksempel en ATV har kommet inn, men selger kan ikke komme opp med Title selv om 
de hadde oppgitt at den var tilgjengelig da den ble kjøpt.  Den sitter da her og vi kan ikke sende den til deg.  Ikke 
betal noe som helst før du har sett kopi av fram- og bakside av Title.  Vi kan ikke fortelle hva slags regler som 
gjelder.  Har gjort det til mange normenn og de sier ikke takk engang og bruker andre fraktfirma.  Kommer 
kjøretøy hit og det er problemer med slikt kan vi som regel finne løsninger men det vil koste alt avhengig av hva 
problemet er.  Dette vil normalt ta lang tid, noen ganger minst 8- 10 uker, og vi vil ta for jobben og du må betale 
for lagring.

FRAKT:

Vi må da vite eksakt årsmodell og type sykkel, om ATV er 4-hjuling eller for eksempel 6x6.
Kontakt oss gjerne via email. Husk at når du sammenligner prisene vi har med konkurrentenes så ligger vi ca 
100 mil innover i landet og de fleste konkurrentene er på Østkysten. 

ATV: 

Må ha bilder for å gi eksakt pris i ditt spesielle tilfelle.  De varierer mye fra standard mange ganger.  Enormt 
brede dekk, noen har ploger montert, store pakkekofferter bak, gunrack som ikke kan tas av, som gjør ATV mye 
høyere etc.  Alt dette gjør at plassen den tar er mye større og det vil da koste deg mer.  Dette går ut over 
utnyttelse av plass i kontainer og er merkostnader for oss fordi vi da sender mye “luft”.

● Liten ATV, barnestørrelse, $ 350.00

● Vanlig ATV, 4 x 4, $ 500.00

● Polaris 6 x 6, $ 600.00

MC: 

Må ha bilder for å gi eksakt pris i ditt spesielle tilfelle.  De varierer mye fra standard mange ganger.  Enormt høye 
styrer, store vindskjermer som ikke kan tas, store pakkekofferter bak som gjør sykkel mye høyere etc.  Alt dette 
gjør at plassen den tar er mye større og det vil da koste deg mer.  Dette går ut over utnyttelse av plass i 
kontainer og er merkostnader for oss fordi vi da sender mye “luft”.  

NB:  

Alle motorsykler blir satt på spesialpaller som vi lager selv og festet med  fire solide stropper.  De står da utrolig 
stødig og det gjør lossing i Norge veldig sikker .  En annen fordel for deg som kunde er at dette er da en veldig 
sikker anordning som da gjør innenlandstransporten tryggere også.  Dette er INKLUDERT i prisene du ser.  

Tror ikke noen andre i bransjen gjør dette for kundene sine.

http://www.norusonline.com/


Unntak her er de små barnesykklene.  

● Liten motorsykkel, for eksempel crossykkel barnestørrelse, $ 350.00

● MC, for eksempel Honda CD 175, $ 450.00

● Middels MC, type Kawasaki H1, $ 650.00

● Stor  MC, type HD/GoldWing, $ 750.00

Snowmobiles: 

Må ha bilder for å gi eksakt pris i ditt spesielle tilfelle.  De kommer vanligvis i enorme kasser.  Varierer mye fra 
standard mange ganger.  Alt dette gjør at plassen den tar er mye større og det vil da koste deg mer.  Dette går ut 
over utnyttelse av plass i kontainer og er merkostnader for oss fordi vi da sender mye “luft”.

● Fra $ 900.00

Papirer for eksport ut av USA, gjelder alle kjøretøy

Standard pris er 150.00 dollar per kunde.  Så hvis du har en MC så vil det koste deg frakt pluss 150.00 dollar. 
Hvis du har mer enn ett kjøretøy vil det koste 75.00  dollar ekstra per kjøretøy.  Eksempel, har du tre kjøretøy i 
ditt navn i samme kontainer vil totalpris for eksportpapirene bli:  150 + 75 + 75 = 300 dollar


